自己推薦選抜合格者発表日における校内への車の乗り入れについて（お願い）

交通渋滞や混雑を避けるために、下記のとおりご来校ください。

ご理解・ご協力のほど、よろしくお願いします。

記

１ 日時： 自己推薦選抜合格者発表 ２月７日（水）９：３０（本校ＨＰ１０：００）

２ 場所： 本館玄関前

３ 駐輪場について

  自転車は正門から入ってください。駐輪場については、係職員が指示します。

４ 駐車場について

 (1) 渋滞を回避するために、裏面の地図のとおりに進入・駐車してください。

(2) 受検生を送ってこられる保護者の車については、

・９：００～１０：００までは、運動場に駐車することができます。

・ 来校の際は、南方向から北進して左折で南門から進入し、運動場に駐車してください。

・ 帰りの際は、南門から北方向へ左折で出庫してください。

・１０：００以降は、南門は封鎖しますので、正門から進入してロータリー（ソテツ周辺）

に駐車してください。

(3) 中学校職員の方の車については、

・ 来校の際は、南方向から北進して左折で正門から進入し、北駐車場に駐車してください。

・ 帰りの際は、正門から北方向へ左折で出庫してください。

 (4) 近隣の店舗や路上等に駐車しないよう、ご協力お願いします。

自己推薦選抜合格者発表日における校内への車の乗り入れについて（地図）

香川県立飯山高等学校

          ０号館

ｿﾃﾂ

０号館

１号館

本館

２号館

正

門

南

門
国

道

４
３
８
号

Ｎ

Ｊ
Ａ

飯
山
支
店

農
協
ふ
れ
あ
い
セ
ン
タ
ー 駐

車
場

駐
車
し
な
い
で

く
だ
さ
い

駐車しないでください

運

動

場

３号館

駐車しないでください

中
学
校
職
員

・
自
転
車

受
検
者･

保
護
者

駐
車
可
能
で
す
。

北駐車場

中学校関係者

はここに駐車